
PACHET TONERE

I.D.: 102131440

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.483,50 RON - 10.483,50 RON

Descriere: PACHET TONERE IN VALOARE DE 10483.50 LEI C-EXV34BK 3X242= 726 LEI C-EXV34C 2X179=358 LEI C-EXV34Y 2X399=798 LEI C-EXV34M = 2X233=466 LEI TONER CANON CRG-718 BK 2X347=694 LEI TONER CANON CRG-718 C 2X131=262 LEI TONER CANON CRG-718 Y 2X131=262 LEI TONER CANON CRG-718 M 2X131=262 LEI TONER BROTHER TN-320BK 2X366=732 LEI TONER BROTHER TN-320C 2X493=986 LEI TONER BROTHER TN-320Y 2X493=986 LEI TONER BROTHER TN-320M 2X389=760 LEI CERNEALA CANON GI-490 BK 4X55.5=222 LEI CERNEALA CANON GI-490C 3X55.5=166.5 LEI CERNEALA CANON GI-490M 3X55.5=166.5 LEI CERNEALA CANON GI-490Y 3X55.5=166.5 LEI Epson EPSON 103 MULTIPACK INKJET CARTRIDGES 13X190= 2470 LEI
